

Refleksjonsbrev for mars 2024



«Sånn! Da er vi sammen»

Vi viderefører tanken om å gi oppdrag og å skape sammenhenger som gir mening for barna. Tidligere har noen av barna laget ansikter med grønnsaker og andre naturmaterialer, de har også begynt å vise mer interesse og utvikling ved tegnebordet. Oppdraget som ble gitt i denne økten var å lage seg selv med leire.

Bordet er dekket av ullpapp, og det ligger leireskiver og leirepølser klart på bordet. En fuktig svamp til å tilføre litt fuktighet når det trengs. Som vanlig er noen raskt i gang med å utføre oppdraget, mens andre trenger mer tid til å tenke og observere hva de andre gjør, og kanskje trenger de å lage seg et bilde i hodet før de klarer å få det «ut i leiren». Som oss voksne, har barna ulike strategier og måter å møte nye utfordringer på. Dette er det viktig for oss at vi gir rom og plass til.

Mens de jobbet med ansiktet sitt, snakket de sammen og fortalte hva de gjorde. «Zacharias har hår, se masse hår», «her er nesa mi», «så stort er ansiktet mitt». Allikevel følte vi at i perioder gikk det litt «trått» og ikke helt som vi hadde sett for oss, ikke alle kom ordentlig i gang med ansiktet, eller kanskje ikke alle hadde forstått helt – TRODDE vi. Kanskje vi skulle lage et ansikt sammen isteden – så kunne vi heller gå tilbake til å lage hvert vårt ved en senere anledning. Oppdraget som da ble gitt, var om vi kunne lage ansiktet sammen. Og vipps så hadde Casper koblet ansiktet sitt sammen med Agata sitt med en lang leireklump – «Sånn, da er vi sammen». Det å jobbe prosjekterende med smågrupper kan gi mange magiske øyeblikk, hvert enkelt barn får plass til å komme med sine innspill – både verbale og kroppslige. Det er lettere for oss å fange opp og gi rom for barnas tanker og videreformidle det til resten av gruppa. Når barna tolker oppdraget på en annen måte enn vi hadde tenkt, så gir vi det initiativet plass og legger vekk egne tanker og sammen hjelper vi hverandre til å tenke nytt og skape noe sammen.

Fredags-yoga

De siste fredagene har vi hatt yoga på fellesrommet, med visning av yoga for barn på skjerm med rolig musikk i bakgrunnen. Vi lager små soner for barna med maskeringstape – firkanter de kan stå i mens de gjør yogabevegelsene. Dette har vi gjort både i små grupper på 5-6 barn, men også i litt større grupper på 10-12 barn. Vi avslutter alltid øktene med å legge tepper på gulvet som barna kan ligge på ved siden av hverandre mens vi går rundt med en stor tyllgardin



som vi sveiper over barna mens de ligger og slapper av. Vi har printet ut litt bilder av dette som vi har hengt ved siden av tavla. Ta en titt der hvis dere lurer på hvordan det ser ut. Barna er gode til å ta instruksjoner fra videoen og utfører bevegelsene så godt de kan. Det å stå på ett bein med hendene i været kan være en prøvelse for både små og store, men da går det an å ha armene rett ut, eller hvile den ene foten oppå den andre hvis det er lettere. Barna tilpasser seg etter egne ferdigheter. Vi opplever at det oppstår et fint fellesskap i disse øktene, de som ligger ved siden av hverandre på teppene smiler og ler og deler en fin opplevelse sammen – som de kan ta med seg videre inn i dagen. Det å avslutte uken med en slik aktivitet har vært veldig fint, og dette ønsker vi å fortsette med. Vi pleier å gå barfot og kle av noen lag med klær før vi går til fellesrommet, for å kunne bevege oss best mulig uten at stramme eller tykke klær skal være en hindring.

Påskeforberedelser og påskesamling

Vi ville gjøre noe som hadde med påske og gjøre, og at barna skulle lage det selv, så vi spurte hva de ville lage?

-*Kyllinger* sa den barnegruppen som var inne da. Hvordan skal vi lage kyllinger da? Spurte vi voksne.

«*Vi kan klippe de*» og det gjorde vi. Vi tok fram papir, saks, lim, fjær og fargeblyanter. Det var jo ikke så lett og bare lage kyllinger, vi klippet først en oval runding, og så en runding til, det kan bli hode det, og noen ville ta på lim så det kunne bli til vinger.

Noen barn ville ha store kyllinger og noen ville ha små. Vi har også lagd en uro som henger over tegnebordet vårt, der hengte vi opp kyllingene. Det skulle være påskesamling i hele barnehagen siste fredagen før påske, og hver avdeling skulle ha en stasjon der det skjedde noe som hadde med påske og gjøre. Vi på Balder klippet ut papir egg sånn at barna som kom innom kunne tegne med fargeblyanter og tusjer på disse eggene og ta med hjem. En annen stasjon var leire, der det var laget leire egg som barna kunne dekorere med masse fargede steiner, og en annen stasjon var det dans, og maling av påskeegg. En annen stasjon hadde eggejakt bak huset, og påskeharen kom på besøk og danset for oss i skogen.

Utviklingssamtaler våren 2024

Det kommer tider til utviklingssamtaler på tavla. Dere som har behov, kan skrive dere opp for samtale. Vi gir også beskjed hvis vi har behov for en samtale. Dersom dere lurer på noe knyttet til neste barnehage år, om avdelinger og personale så vet vi ikke noe om dette enda, men dere vil få informasjon så snart vi har informasjon å dele 😊

Viktige datoer i april

Uke 15 – markering av Eid al-Fitr

Foreldremøte med barn – dato kommer snart! Sendes ut i transponder så fort vi har datoen klar.

Obs – minner om plandag fredag **10.mai** og at barnehagen da er stengt.

